「佐野市指定ごみ袋販売店」申込みについて
佐野市では、現在資源ごみ・燃えないごみ・有害ごみの排出は｢指定ごみ袋｣としております。この「指定ごみ袋」の販売については登録販売店方式を採用しています。「佐野市指定ごみ袋販売店」を希望する方は、下記のとおり申込みをお願いいたします。
記
１　登録販売店の条件
　　　佐野市内にある商店

２　申込方法

　　　所定の申込用紙を環境政策課に提出してください。
〒327-0812佐野市町谷町206-13

環境政策課（みかもクリーンセンター内）
TEL：0283-23-8153　　FAX：0283-22-3593
３　その他

　　　※「取扱書等」は申し込み時お渡しします。

詳しくは、環境政策課（℡２３－８１５３）まで

佐野市指定ごみ袋販売店登録申込書
　　年　　月　　日

佐野市長　様
佐野市指定ごみ袋販売店の登録申込みをします。

　〒
住　　所

　　　　　　　　商号又は名称

代表者名

電話番号　（　　　　　）　　－
ＦＡＸ番号（　　　　　）　　－

取扱開始予定日　　　　年　　　月　　　日